

PROPOSTA DE PREÇOS

AO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VISEU-PA

A empresa, AHCOR Comércio de Produtos Odontológicos Ltda, com sede na Av. Presidente Getúlio Vargas, 4627, inscrita no CNPJ sob o nº 37.556.213/0001-04, abaixo assinado por seu representante legal, vem apresentar sua proposta de preços para a cotação solicitada:

11	Material de Higienização e Limpeza Retorno às Aulas (COVID-19)	Totem Dispenser em Tubo p/ Álcool em Gel c/ Pedal, capacidade de 1 Litro, em material PVC	4 unidades	R\$ 759,00	R\$ 3.036,00
		Tapete Sanitizante em material em vinil (PVC), antiderrapante, antiaderente c/ bordas alto vedante, tamanho 70x100	131 unidades	R\$ 272,66	R\$ 35.718,46
		Sabonete Líquido Neutro 500ml	500 unidades	R\$ 23,80	R\$ 11.900,00
		Detergente Neutro	300 unidades	R\$ 3,46	R\$ 1.038,00
		Água Sanitária sem Perfume com Cloro Ativo a 2,5% 1 Litro	400 unidades	R\$ 3,50	R\$ 1.400,00
		Desinfetante Bactericida 1 Litro	400 unidades	R\$ 4,50	R\$ 1.800,00
		Papel Toalha 2 Rolo c/ 50 Folhas	500 unidades	R\$ 6,75	R\$ 3.375,00
		Álcool Líquido 70% 1 Litro	400 unidades	R\$ 17,72	R\$ 7.088,00
		Álcool em Gel 70% INPM – Galão Bombona de 5 Litros	262 unidades	R\$ 125,40	R\$ 32.854,80
		Dispenser para Sabonete Líquido com Reservatório Próprio 400ml – Material Plástico	262 unidades	R\$ 49,90	R\$ 13.073,80
		Dispenser para Álcool Gel com Reservatório Próprio 400ml – Material Plástico	135 unidades	R\$ 49,90	R\$ 6.736,50
		Termômetro Digital Laser Infravermelho s/ toque	4 unidades	R\$ 522,96	R\$ 2.091,84
		Máscara de Tecido Reutilizável 3M com Clipe Adulto	10.000 unidades	R\$ 19,80	R\$ 198.000,00
		Máscara de Tecido Reutilizável 3M com Clipe Infantil	30.000 unidades	R\$ 19,80	R\$ 594.000,00
	Equipamentos de Proteção Individual – EPI's	Luva de segurança para proteção das mãos confeccionadas em látex (cor verde/amarela), antiderrapante na face palmar, sem forro (não flocada), com virola, anatômicas e impermeáveis – Tamanho P	132 unidades	R\$ 2,80	R\$ 369,60



	Luva de segurança para proteção das mãos confeccionadas em látex (cor verde/amarela), antiderrapante na face palmar, sem forro (não flocada), com virola, anatômicas e impermeáveis – Tamanho M	132 unidades	R\$ 2,80	R\$ 369,60
	Luva de segurança para proteção das mãos confeccionadas em látex (cor verde/amarela), antiderrapante na face palmar, sem forro (não flocada), com virola, anatômicas e impermeáveis – Tamanho G	132 unidades	R\$ 2,80	R\$ 369,60

Valor Total: R\$ 913.221,20 (Novecentos e treze mil duzentos e vinte e um reais e vinte centavos)

- 1- Prazo de Validade da Proposta: 30 (trinta) dias, contados da data de julgamento das propostas.
- 2- Prazo de garantia: garantido pelo fabricante, conforme as normas estabelecidas pelos órgãos responsáveis.

Castanhal-PA, 13 de Setembro de 2021.



AMANDA CAROLINA CANDIDA LOPES DA SILVA
CPF: 027.813.562-55
Sócia-administradora



PROPOSTA COMERCIAL

ALTAMED DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 21.581.445/0001-82 I.E: 15.471.597-2 I.M: 68.108
 (91) 3346-0446 / 3282-0206 / 9.8568-1611
<https://www.altamedltda.com.br>
licitacao01@altamedltda.com.br

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU-PA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
 ATT.: Sr.
 Nº SOLICITAÇÃO: Memº.

Data: terça-feira, 14 de Setembro de 2021

Material de Higienização e Limpeza Retorno às Aulas (COVID-19) 11	Totem Dispenser em Tubo p/ Álcool em Gel c/ Pedal, capacidade de 1 Litro, em material PVC	4 unidades	R\$ 852,36	R\$ 3.409,44
	Tapete Sanitizante em material em vinil (PVC), antiderrapante, aderente c/ bordas alto vedante, tamanho 70x100	131 unidades	R\$ 306,20	R\$ 40.112,20
	Sabonete Líquido Neutro 500ml	500 unidades	R\$ 26,73	R\$ 13.365,00
	Detergente Neutro	300 unidades	R\$ 3,58	R\$ 1.074,00
	Água Sanitária sem Perfume com Cloro Ativo a 2,5% 1 Litro	400 unidades	R\$ 3,93	R\$ 1.572,00
	Desinfetante Bactericida 1 Litro	400 unidades	R\$ 5,05	R\$ 2.020,00
	Papel Toalha 2 Rolo c/ 50 Folhas	500 unidades	R\$ 7,58	R\$ 3.790,00
	Álcool Líquido 70% 1 Litro	400 unidades	R\$ 19,90	R\$ 7.960,00
	Álcool em Gel 70% INPM – Galão Bombona de 5 Litros	262 unidades	R\$ 140,82	R\$ 36.894,84
	Dispenser para Sabonete Líquido com Reservatório Próprio 400ml – Material Plástico	262 unidades	R\$ 56,04	R\$ 14.682,48
	Dispenser para Álcool Gel com Reservatório Próprio 400ml – Material Plástico	135 unidades	R\$ 56,04	R\$ 7.565,40
	Termômetro Digital Laser Infravermelho s/ toque	4 unidades	R\$ 587,28	R\$ 2.349,12



Equipamentos de Proteção Individual – EPI's

Máscara de Tecido Reutilizável 3M com Clipe Adulto	10.000 unidades	R\$ 22,24	R\$ 222.400,00
Máscara de Tecido Reutilizável 3M com Clipe Infantil	30.000 unidades	R\$ 22,24	R\$ 667.200,00
Luva de segurança para proteção das mãos confeccionadas em látex (cor verde/amarela), antiderrapante na face palmar, sem forro (não flocada), com virola, anatômicas e impermeáveis – Tamanho P	132 unidades	R\$ 3,14	R\$ 414,48
Luva de segurança para proteção das mãos confeccionadas em látex (cor verde/amarela), antiderrapante na face palmar, sem forro (não flocada), com virola, anatômicas e impermeáveis – Tamanho M	132 unidades	R\$ 3,14	R\$ 414,48
Luva de segurança para proteção das mãos confeccionadas em látex (cor verde/amarela), antiderrapante na face palmar, sem forro (não flocada), com virola, anatômicas e impermeáveis – Tamanho G	132 unidades	R\$ 3,14	R\$ 414,48
VALOR TOTAL		R\$	1.025.637,92

Avelina Buinaca

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
LOCAL DE ENTREGA: CONFORME ORDEM DE COMPRA
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS
FORMA DE PAGAMENTO: DEPOSITO EM CONTA

21.581.445/0001-82

ALAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Est. Curugambá, 50
Curugambá - CEP: 67.146-263
Ananindeua - Pa



**À
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU - PA**

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	AÇÃO	MATERIAL (AIS)	QUANTIDADES	V.UNIT	TOTAL
11	Material de Higienização e Limpeza Retorno às Aulas (COVID-19)	Totem Dispenser em Tubo p/ Álcool em Gel c/ Pedal, capacidade de 1 Litro, em material PVC	4 unidades	R\$ 799,23	R\$ 3.196,92
		Tapete Sanitizante em material em vinil (PVC), antiderrapante, antiaderente c/ bordas alto vedante, tamanho 70x100	131 unidades	R\$ 287,11	R\$ 37.611,41
		Sabonete Líquido Neutro 500ml	500 unidades	R\$ 25,06	R\$ 12.530,00
		Detergente Neutro	300 unidades	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
		Água Sanitária sem Perfume com Cloro Ativo a 2,5% 1 Litro	400 unidades	R\$ 3,69	R\$ 1.476,00
		Desinfetante Bactericida 1 Litro	400 unidades	R\$ 4,74	R\$ 1.896,00
		Papel Toalha 2 Rolo c/ 50 Folhas	500 unidades	R\$ 7,11	R\$ 3.555,00
		Álcool Líquido 70% 1 Litro	400 unidades	R\$ 18,66	R\$ 7.464,00
		Álcool em Gel 70% INPM – Galão Bombona de 5 Litros	262 unidades	R\$ 132,05	R\$ 34.597,10
		Dispenser para Sabonete Líquido com Reservatório Próprio 400ml – Material Plástico	262 unidades	R\$ 52,54	R\$ 13.765,48
	Equipamentos de Proteção Individual – EPI's	Dispenser para Álcool Gel com Reservatório Próprio 400ml – Material Plástico	135 unidades	R\$ 52,54	R\$ 7.092,90
		Termômetro Digital Laser Infravermelho s/ toque	4 unidades	R\$ 550,68	R\$ 2.202,72
		Máscara de Tecido Reutilizável 3M com Clipe Adulto	10.000 unidades	R\$ 20,85	R\$ 208.500,00
		Máscara de Tecido Reutilizável 3M com Clipe Infantil	30.000 unidades	R\$ 20,85	R\$ 625.500,00
		Luva de segurança para proteção das mãos confeccionadas em látex (cor verde/amarela), antiderrapante na face palmar, sem forro (não flocada), com virola, anatômicas e impermeáveis – Tamanho P	132 unidades	R\$ 2,95	R\$ 389,40
		Luva de segurança para proteção das mãos confeccionadas em látex (cor verde/amarela), antiderrapante na face palmar, sem forro (não flocada), com virola, anatômicas e impermeáveis – Tamanho M	132 unidades	R\$ 2,95	R\$ 389,40
		Luva de segurança para proteção das mãos confeccionadas em látex (cor verde/amarela), antiderrapante na face palmar, sem forro (não flocada), com virola, anatômicas e impermeáveis – Tamanho P	132 unidades	R\$ 2,95	R\$ 389,40
		Luva de segurança para proteção das mãos confeccionadas em látex (cor verde/amarela), antiderrapante na face palmar, sem forro (não flocada), com virola, anatômicas e impermeáveis – Tamanho M	132 unidades	R\$ 2,95	R\$ 389,40



flocada), com virola, anatômicas e impermeáveis
- Tamanho G

VALOR TOTAL

R\$
961.605,73

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME ORDEM DE COMPRA

PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO: DEPOSITO EM CONTA

ANANINDEUA,PA 14 DE SETEMBRO DE 2021

PDL NETO COMERCIO
ATACADISTA DE
MEDICAMENTOS
EIRE:30571825000127

Assinado de forma digital por PDL
NETO COMERCIO ATACADISTA DE
MEDICAMENTOS
EIRE:30571825000127
Dados: 2021.09.14 09:19:14 -06'45'



ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Itaituba FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE DE ITAITUBA Pregão Eletrônico - 035/2021-PE

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impedimentos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006
L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS	16.490.371/0001-39	20/05/2021 - 10:17:33	und	brilux	480	12,30	5.904,00 Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	26/05/2021 - 15:56:33	START	START	480	78,00	37.440,00 Sim
AVELAR MEDICAL EIRELI	37.530.695/0001-23	26/05/2021 - 16:42:19	5LT	DVISOAO	480	10,25	4.920,00 Sim

0002 - ALCOOL EM GEL 70% 5L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006
L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS	16.490.371/0001-39	20/05/2021 - 10:18:29	und	claralux	480	59,50	28.560,00 Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	26/05/2021 - 15:56:58	ITAJA	ITAJA	480	83,01	39.844,80 Sim
AVELAR MEDICAL EIRELI	37.530.695/0001-23	26/05/2021 - 16:39:16	GEL 70%	PROLINK	480	33,10	15.888,00 Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	27/05/2021 - 09:22:17	ÁLCOOL EM GEL 70%	ITAJA	480	80,74	38.755,20 Sim

0003 - DISPENSER DE PAPEL TOALHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006
L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS	16.490.371/0001-39	20/05/2021 - 10:19:17	und	nobre	320	48,50	15.520,00 Sim
FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	36.327.075/0001-29	26/05/2021 - 15:15:29	GEDERT	GEDERT	320	48,50	15.520,00 Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	26/05/2021 - 15:57:21	NOBRE	NOBRE	320	81,00	25.920,00 Sim
AVELAR MEDICAL EIRELI	37.530.695/0001-23	26/05/2021 - 16:39:06	T500 BRANCO	EDECAM	320	33,30	10.656,00 Sim
LICERER COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	26/05/2021 - 17:35:42	39999	NOBRE	320	48,50	15.520,00 Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	27/05/2021 - 09:22:40	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	NOBRE	320	36,75	11.760,00 Sim

0004 - DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO

Página 1 de 5



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS	16.490.371/0001-39	20/05/2021 - 10:20:03	und	nobre	320	63,00	20.160,00	Sim
FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	36.327.075/0001-29	26/05/2021 - 15:15:54	GEDERT	GEDERT	320	63,00	20.160,00	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	26/05/2021 - 15:57:47	NOBRE	NOBRE	320	87,00	27.840,00	Sim
AVELAR MEDICAL EIRELI	37.530.695/0001-23	26/05/2021 - 16:39:19	BRANCO	FORTECOM	320	25,45	8.144,00	Sim
LICER COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	26/05/2021 - 17:35:56	40301	NOBRE	320	63,00	20.160,00	Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	27/05/2021 - 09:23:19	DISPENSER DE SABONETE	NOBRE	320	35,97	11.510,40	Sim

0005 - DISPENSER PARA ALCOOL GEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS	16.490.371/0001-39	20/05/2021 - 10:21:22	und	nobre	320	22,98	7.353,60	Sim
FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	36.327.075/0001-29	26/05/2021 - 15:16:24	LAR PLÁSTICO	LAR PLÁSTICO	320	259,00	82.880,00	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	26/05/2021 - 15:58:15	NOBRE	NOBRE	320	87,00	27.840,00	Sim
AVELAR MEDICAL EIRELI	37.530.695/0001-23	26/05/2021 - 16:39:22	PRETO COM PEDAL	ARTIPÉ	320	141,70	45.344,00	Sim
LICER COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	26/05/2021 - 17:36:11	40301	NOBRE	320	24,00	7.680,00	Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	27/05/2021 - 09:23:42	DISPENSER PARA ALCOOL	NOBRE	320	35,97	11.510,40	Sim

0006 - LIXEIRA plástica com pedal cap 100 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS	16.490.371/0001-39	20/05/2021 - 10:22:13	und	nobre	320	259,90	83.168,00	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	26/05/2021 - 15:58:43	PERFECT	PERFECT	320	510,00	163.200,00	Sim
AVELAR MEDICAL EIRELI	37.530.695/0001-23	26/05/2021 - 16:43:44	100L BRANCA	FORTCOM	320	235,96	75.507,20	Sim
LICER COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	26/05/2021 - 17:36:26	JSN	JSN	320	259,90	83.168,00	Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	27/05/2021 - 09:24:09	LIXEIRA	JSN	320	381,71	122.147,20	Sim

0007 - LUVAS DE LATEX CX 100UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS	16.490.371/0001-39	20/05/2021 - 10:23:08	cx	DESCARPAK	480	89,55	42.984,00	Sim
T A IND. E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA VESTUÁRIO LTDA.	35.927.779/0001-70	26/05/2021 - 13:17:34	LV	DESCARPAK	480	200,00	96.000,00	Sim
Imperio Bandeiras Eireli	21.589.394/0001-35	26/05/2021 - 15:27:17	DESCARPAK CA,36964	DESCARPAK CA,36964	480	95,00	45.600,00	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	26/05/2021 - 15:59:11	LEMGRUBER	LEMGRUBER	480	195,00	93.600,00	Sim
AVELAR MEDICAL EIRELI	37.530.695/0001-23	26/05/2021 - 16:33:00	LATEX C/ PO	INOVEN	480	94,18	45.206,40	Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	27/05/2021 - 09:24:38	LUVAS DE LATEX	NOBRE	480	106,43	51.086,40	Sim

0008 - LUVAS DE VINIL



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006
L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS	16.490.371/0001-39	20/05/2021 - 10:23:53	cx	DESCARPAK	480	73,76	35.404,80 Sim
Imperio Bandeiras Eireli	21.589.394/0001-35	26/05/2021 - 15:27:38	DESCARPACK CA,36683	DESCARPACK CA,36683	480	95,00	45.600,00 Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	26/05/2021 - 15:59:41	MEDIX	MEDIX	480	186,00	89.280,00 Sim
AVELAR MEDICAL EIRELI	37.530.695/0001-23	26/05/2021 - 16:41:39	VINIL C/100	DESCARPACK	480	57,81	27.748,80 Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	27/05/2021 - 09:25:13	LUVAS DE VINIL LUVAS	LALAN	480	106,43	51.086,40 Sim

0009 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006
L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS	16.490.371/0001-39	20/05/2021 - 10:24:46	pct	nobre	800	17,39	13.912,00 Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	26/05/2021 - 16:00:17	MULTIPEL	MULTIPEL	800	18,45	14.760,00 Sim
Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001-12	27/05/2021 - 09:03:14	SULPEL	SULPEL	800	17,39	13.912,00 Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	27/05/2021 - 09:25:42	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	SOLLIS	800	25,78	20.624,00 Sim

0010 - PULVERIZADOR 10 LITROS COSTAL MANUAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006
L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS	16.490.371/0001-39	20/05/2021 - 10:25:36	und	garany	160	115,93	18.548,80 Sim
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	26/05/2021 - 14:37:11	Lynus PL-10	Lynus PL-10	160	115,93	18.548,80 Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	26/05/2021 - 16:00:48	GUARANY	GUARANY	160	813,00	130.080,00 Sim
AVELAR MEDICAL EIRELI	37.530.695/0001-23	26/05/2021 - 16:40:14	MANUAL 10L	LYNUS	160	130,00	20.800,00 Sim

0011 - SABAO LIQUIDO 5L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006
L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS	16.490.371/0001-39	20/05/2021 - 10:27:46	und	nobre	480	17,16	8.236,80 Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	26/05/2021 - 16:01:28	BARBAREX	BARBAREX	480	54,60	26.208,00 Sim
AVELAR MEDICAL EIRELI	37.530.695/0001-23	26/05/2021 - 16:43:03	LIQUIDO 5L	DEOLINE	480	20,80	9.984,00 Sim

0012 - SABONETE LIQUIDO 5L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006
L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS	16.490.371/0001-39	20/05/2021 - 10:28:59	und	nobre	960	28,00	26.880,00 Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	26/05/2021 - 16:01:55	START	START	960	84,00	80.640,00 Sim
AVELAR MEDICAL EIRELI	37.530.695/0001-23	26/05/2021 - 16:37:07	PEROLADO	DVISOA	960	16,90	16.224,00 Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	27/05/2021 - 09:26:17	SABONETE LIQUIDO 5L	GOLD	960	21,05	20.208,00 Sim

0013 - TAPETE SANITIZANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006
L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS	16.490.371/0001-39	20/05/2021 - 10:32:37	und	kapazi	160	137,39	21.982,40 Sim





T A IND. E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA VESTUÁRIO LTDA.	35.927.779/0001-70	26/05/2021 - 13:17:34	TA	TA	160	300,00	48.000,00 Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	26/05/2021 - 16:02:31	KAPAZI	KAPAZI	160	336,00	53.760,00 Sim
AVELAR MEDICAL EIRELI	37.530.695/0001-23	26/05/2021 - 16:37:46	70X100 CM	KAPAZI	160	106,95	17.112,00 Sim

0014 - MASCARA DE PROTEÇÃO FACIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006
L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS	16.490.371/0001-39	20/05/2021 - 10:31:20	cx	DESCARPAK	16	37,25	596,00 Sim
Imperio Bandeiras Eireli	21.589.394/0001-35	26/05/2021 - 15:28:30	MASCARA DESCARTAVEL	IMPERIO SAUDE	16	40,00	640,00 Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	26/05/2021 - 16:02:55	GOMED	GOMED	16	46,50	744,00 Sim
AVELAR MEDICAL EIRELI	37.530.695/0001-23	26/05/2021 - 16:38:20	TRIPLA C/50	SAFEMASK	16	22,60	361,60 Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	26/05/2021 - 17:38:47	FARMATEX	FARMATEX	16	37,25	596,00 Sim
33 CONFECCOES EIRELI	36.757.133/0001-54	27/05/2021 - 01:37:35	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA QUATTRO F	QUATTRO F	16	37,25	596,00 Sim
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	27/05/2021 - 09:27:05	MASCARA DE PROTEÇÃO	PROTECTME	16	47,80	764,80 Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001-12	60 dias
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	60 dias
Imperio Bandeiras Eireli	21.589.394/0001-35	120 dias
EDER JUNIOR G. LOPES - ME	15.579.052/0001-31	60 dias
L. C. SA COMERCIO E SERVIÇOS	16.490.371/0001-39	60 dias
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	60 dias
T A IND. E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA VESTUÁRIO LTDA.	35.927.779/0001-70	60 dias
33 CONFECCOES EIRELI	36.757.133/0001-54	60 dias
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	60 dias
AVELAR MEDICAL EIRELI	37.530.695/0001-23	60 dias
FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	36.327.075/0001-29	90 dias

Fornecedores divulgados.

RONISON AGUIAR HOLANDA

Pregoeiro

ANTONIA MEIRES LIMA NASCIMENTO

Apoio





ARLENE VIEIRA DIAS

Apoio

WANDERLEY CARVALHO MOURA

Apoio

